1 / 1

上田市 プレスリリース

令和８年１月１１日

報道機関 各位

  日ごろより、市教育行政に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

  標記の件について下記のとおりまとめましたので、業務の参考としてください。

※本動画・画像使用等に関するお問い合わせは、下記担当までご連絡ください。

上田市誕生 20 周年記念 令和８年上田市二十歳を祝う式

出席者数について

問い合わせ先

上田市教育委員会 生涯学習・文化財課

課長：佐藤  係長：小笠原  担当：巴山

電話 ０２６８－２３－６３７5
上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。